[bookmark: _GoBack]令和４年１０月３日
登録業者各位

河内長野市契約検査課

電子入札案件に係る設計図書等取得期限・入札書受付期限の時間変更について（ご案内）

　平素より当市の契約事務にご協力を賜り御礼申し上げます。
　さて、標記の件について、令和４年１０月以降に公表する電子入札案件（建設工事・建設コンサルタント等業務）につきましては、下記のとおり変更いたしますので、よろしくお願いします。

記

○設計図書等取得期限の時間変更（１時間繰り上げ）
　（変更後）午後３時
　（変更前）午後４時

○入札書受付期限の時間変更（１時間繰り上げ）
　（変更後）午後４時
　（変更前）午後５時

以　上